●長崎県公立大学法人 令和２年度第１回理事会 議事録

日 時 令和２年４月２７日（月）

場 所 佐世保校理事長室

出席者 稲永理事長、木村副理事長(学長)、宮脇理事、百岳専務理事(事務局長)

配付資料

○変更届出の概要

○長崎県立大学の学則の変更届出書

・変更の事由及び時期を記載した書類

・基本計画書

・学則変更部分の新旧の比較対照表

議 事

【審議事項】長崎県立大学学則の変更届出について

 資料に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承認された。

 ＜説明事項＞

  ・情報システム学部情報セキュリティ学科の入学定員を４０名から

８０名に増員するため、長崎県立大学学則の変更届出を行う必要が

ある。